
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №627

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «09» вересня 2022 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 627

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10574460 974328
Венгер Надія Сергіївна 074283 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338423 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

162,500

2 10774633 974328
Романенко Тетяна Федорівна 39341791 BH 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0443997 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

134,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 627

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11361767 983506
Бурлака Анна Сергіївна 037603 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0489239 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

144,000

2 10950463 983506
Бухало Мирослава Василівна 068985 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0247570 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

184,000

3 10594797 983506
Войтович Анастасія Петрівна 065679 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0049942; 2022р. - 
0323403

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

151,500

2



4 11251967 983506
Гресюк Юлія Олександрівна 037570 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0197101; 2022р. - 
0324871

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

162,500

5 10621655 983506
Марчук Інна Юріївна 19105161 XM 27.06.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0239650 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

156,500

6 11284929 983506
Осадчук Світлана Григорівна 049697 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343100 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

155,000

7 10474727 983506
Стариш Ганна Іванівна 049685 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0270973 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

152,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 627

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11358508 965745

Коломієць Денис Юрійович 068015 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332695 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

137,500

2 10686034 965745

Миронишина Інна Сергіївна 099788 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0240615 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

147,500

4



3 10965810 965745

Семенюк Людмила Керімівна 016208 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330116 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

138,000

4 10977561 965745

Шевченко Валерія Костянтинівна 028149 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0201959 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

136,500

5 10518826 965745

Шмалій Вікторія Володимирівна 097834 E19 29.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0229542 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

140,000

6 10963600 965745

Юзвак Єлизавета Олександрівна 016201 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330123 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

135,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 627

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11278303 965224
Брацішевська Тетяна Дмитрівна 026143 ЗЛ 15.06.1994 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481742 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

135,000

2 10539042 965224
Грубальський Володимир Анатолійович 012003 E22 30.05.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319667 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

129,000

3 10797596 965224
Оріщена Аліна Василівна 030884 E22 25.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326008 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

133,500

6



4 11284465 965224
Слободянюк Петро Петрович 42321783 BH 25.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478748 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

135,000

7


